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Jordbruksministeriet i San Paulo meddelar om 

därvarande kolonisationsföretag följande: 

Kooperativa föreningars bildande och arbete för drivande av åker- 
bruk eller boskapsskötsel icke endast garanterar och förhjälpes genom 
statens lagar utan dylika sammanslutningar erhålla även särskilda för: 
måner och understöd av regeringen. «

För boskapsavel på naturlig betesmark måste jorden köpas från 
ê skilda, men regeringen har just för en tid sedan anlagt en stor central-i 
koloni med en utsträckning av över 120,000 hektar skogsland belägen 
mellan hamnstaden San Sebastian och Centraljärnvägen som förenar staden 
San Paulo med Rio Janeiro. Detta område kommer i en framtid att 

genomdragas av järnväg, som skall sammanbinda hamnstaden med Central- 
banan. Kolonien har fått namnet Boracéa och omfattar jord särskildt 

lämplig att kultivera till präktiga och vidsträckta betesmarker, icke endast 

genom rådande höjdförhållanden och den kuperade terrängen utan ock på 
grund av överflöd på rent och godt vatten. 

För de tjugu första familjernas bosättning på detta område erbjuder 
regeringen varje för åkerbruksarbete lämplig familj utan vädergällning 50 
hektar land i områden som för närvarande utgöras av urskog, berättigande 
dem till skriftlig överenskommelse efter tre års vistelse på området på 
villkor att nybyggaren under denna tid byggt sig boningshus etc., arbetaEÅ/R 
upp betesmarken och gjort andra uppodlingar till ett värde av minst 

1,000 milreis (oza 66 pund sterling). 
De familjer, som senare anlända, kunna få köpa områden om 50 

hektar till ett pris av tio milreis (o:a 12 kr.) pr hektar, som får betalas 
terminsvis under en tid av tio år ooh erhåller kolonisten så dessutom de 

övriga fördelar som genom lag äro garanterade senare anlända immigranter. 
Regeringen äger längs järnvägarna oentralkolonier, som äro delade 

i områden om 25 hektar till ett pris av 40 å 50 milreis pr hektar och får 

köpeskillingen lämnas i fem årliga inbetalningar, därav den första kontant. 
i 

Härförutom arbetar regeringen på att öppna andra kolonier i ypper- 
ligt jordområde och bästa förhållanden i det inre av staten att utlämnas 

antingen till nyanlända immigranter eller sådana som redan etablerat sig 
inom landet på andra villkor. 

Senare anlända kolonister, som under ovannämnda villkor önska 
nedsätta sig å dessa grundkoloniområden, komma i åtnjutande av de för- 

måner, som återfinnas .Quförordningen ,n:r 1458 av den 10 april d. å. och 
som lyder: = 
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»Aterbetalning av resekostnader från hamn i Europa till Santos;
fri transport för immigranten, hans familj och bagage från Santos till
San Paulo; fritt vivre och fri bostad i immigranthotellet iSan Paulo under
sex dagar; fri transport för immigranten, hans familj och bagage från
San Paulo till kolonien: fri juridisk hjälp under de två första åren; ett
försöksfält Visande de lämpligaste åkerbruksväxterna för den zon där
koloniområdet är beläget; ett förråd av åkerbruksredskap; olika typer ras-

djur lämpade för djuravel stå från centralkolonien till fullständigt för-

fogande; fordon och dragdjur uthyras första året efter bosättningen åt
kolonister och ägare av jordandelar.” 

Kolonister, som så önska kunna även erhålla dagsverken för hjälp
med utstakning etc. av koloniområdet under en tid av tre dagar pr vecka
och skydd och hjälp vid centralkolonien under den tid han behöver för

husbyggande o. d. på jordlotten, fri mat under de första dagarna efter

ankomsten, fri läkarevård under första året och fri allmän undervisning- i
av regeringen underhållna skolor, så snart kolonien har ett tillräckligt
stort antal skolbarn». i

Skrifvelsen är undertecknad av sekreteraren för jordbruksministeriet
i San Paulo.
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